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Finnvera-konserni, pörssitiedote 8.5.2024 

Johdon osavuotinen selvitys  
1.1.-31.3.2024 
Finnvera myönsi rahoitusta edellisvuoden vastaavaa jaksoa  
vähemmän – konsernin tulos 54 miljoonaa euroa   

Finnvera-konserni, yhteenveto Q1/2024 (vs. Q1/2023 tai 31.12.2023)  

• Tulos 54 Me (-39) – Tulokseen viime vuosina merkittävästi vaikuttaneet 
tappiovaraukset pidettiin katsauskaudella lähes ennallaan. 

 
Tulokset segmenteittäin: emoyhtiö Finnvera Oyj:n pk- ja midcap-liike-
toiminta 6 Me (15) ja suuryritykset-liiketoiminta 34 Me (-61). Tytäryhtiö 
Suomen Vientiluotto Oy:n vaikutus konsernitulokseen 13 Me (7). 
Emoyhtiö Finnvera Oyj:n kotimaan toiminnan tulos 8 Me (7). Emoyhtiön 
vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan erillistulos 32 Me (-52). 
Emoyhtiö Finnvera Oyj:n kokonaisvastuut 27,6 Mrd. e (26,2) kasvoivat 6 %. 
Tase 14,3 Mrd. e (14,3), muutos 0 %. 
Taseen ulkopuoliset sitoumukset 18,0 Mrd. e (16,4) kasvoivat 9 %. 
Vapaa oma pääoma ja valtiontakuurahaston varat eli konsernin tappiol-
listen tulosten kattamiseksi käytettävissä olevat puskurivarat, yhteensä 
1,9 Mrd. e (1,9) kasvoivat 3 %. 
Taseen odotettavissa olevat luottotappiot 1,2 Mrd. e (1,2), muutos 0 %. 
Omavaraisuus parani 0,3 %-yksikköä 9,6 %:iin (9,3). 
Kulu-tuotto-suhde parani 3,0 %-yksikköä 18,2 %:iin (21,2). 
Asiakastyytyväisyyttä mittaava NPS-indeksi nousi 64 pistettä, ja oli 
ennätystasollaan 90 pisteessä (26). NPS-indeksi parani vertailukau-
desta kaikilla liiketoiminta-alueilla. 

• 

• 
•
•
•
• 

•
•
•
• 

Toimitusjohtaja Pauli Heikkilän kommentit: 
”Suomen talous on edelleen taantumassa, mikä näkyi alkuvuonna koti-
maan rahoituksen maksuviiveiden ja konkurssien sekä järjestämättömien 
ja perinnässä olevien vastuiden kasvuna. Riskimittarien nousu oli kuitenkin 
maltillisella tasolla. 

Finnvera myönsi tammi–maaliskuussa kotimaan lainoja ja takauksia  
0,2 miljardia euroa (0,5). Rahoituksesta 92 prosenttia kohdistui Finnveran 
strategian mukaisesti aloittaville, kasvaville ja kansainvälistyville yrityk-
sille sekä investointeihin, omistajanvaihdoksiin, vienti- ja toimitushank-
keisiin sekä pk-takaushankkeisiin. Vuosittaista vaihtelua selittää se, että 
alkuvuonna 2023 kotimaan rahoitukseen sisältyi katsauskautta selvästi 
enemmän suuryritysten käyttöpääomarahoitusta. 

Puhtaan siirtymän vauhdittamiseen suunnattuja, yhteistyössä Euroopan 
investointirahaston kanssa kehitettyjä ilmasto- ja digilainoja myönnettiin 
tammi–maaliskuussa 15 miljoonaa euroa (0). InvestEU-takausta hyödyntä-
vien lainojen myöntäminen käynnistyi kesäkuussa 2023. 

Finnvera myönsi tammi–maaliskuussa vientitakuita, vientitakauksia ja eri-
tyistakauksia 1,6 miljardia euroa (2,7). Vientitakuukysyntä hajautui alku-
vuonna eri toimialoille. Viennin rahoitus kohdistuu tyypillisesti pääomata-
varoiden vientikauppaan, ja rahoituksen vuosittaiseen volyymiin vaikuttaa 
aina yksittäisten suurten vientikauppojen ajoittuminen. Finnveran vastui-
den kannalta merkittävän risteilyalustoimialan näkymien parantuminen ja 
alan toipuminen koronapandemian aiheuttamista vaikeuksista on jatkunut. 

Vientiluottojen kysyntä oli katsauskaudella erittäin vähäistä, ja Finnvera 
myönsi vientiluottoja miljoona euroa (418). Vientiluottojen kysyntä on ollut 
viime vuosina merkittävästi pandemiaa edeltäviä vuosia alemmalla tasolla, 
ja yhä useammin vientikaupan rahoittajana toimii pankki, jolle Finnvera 
myöntää takuun. 

Vuoden 2024 alusta alkaen Finnvera sai valtuudet myöntää jälleen vienti-
takuita Ukrainaan osana Suomen kansallista Ukraina-jälleenrakennusoh-
jelmaa. Vientitakuilla turvataan suomalaisyritysten riskejä Ukrainaan suun-
tautuvassa viennissä, ja takuille on ollut kysyntää alkuvuonna. 

Finnvera-konsernin tammi–maaliskuun tulos oli 54 miljoonaa euroa (-39). 
Tulokseen viime vuosina merkittävästi vaikuttaneet tappiovaraukset pidet-

tiin katsauskaudella lähes ennallaan. Vuonna 2023 sekä varustamosekto-
rin että Venäjä-vastuiden tappiovarauksia pystyttiin osittain purkamaan. 

Finnvera-konserni, 1–3/2024 

Tulos  
1–3/2024 

54 Me 
(1–3/2023: -39 Me) 

Kokonaisvastuut, emoyhtiön  
kotimaan toiminta sekä vienti-
takuu- ja erityistakaustoiminta  
31.3.2024 

27,6 Mrd. e 
(31.12.2023: 26,2 Mrd. e)   

muutos 6 % 

Kulu-tuotto-suhde 1–3/2024 

18,2 %  
(1–3/2023: 21,2 %)  

muutos -3,0 %-yks. 

NPS-indeksi 
(net promoter score) 
1–3/2024 

90 
(1–3/2023: 26)  

muutos 64 pistettä 

Taseen loppusumma  
31.3.2024 

14,3 Mrd. e 
(31.12.2023: 14,3 Mrd. e)  

muutos 0 % 

Vapaa oma pääoma ja  
valtiontakuurahasto 
1–3/2024 tuloksen jälkeen   
31.3.2024 

1,9 Mrd. e 
(31.12.2023: 1,9 Mrd. e)  

muutos 3 % 

Omavaraisuus 31.3.2024 

9,6 % 
(31.12.2023: 9,3 %)  

muutos 0,3 %-yks. 

Taseen odotettavissa   
olevat luottotappiot   
31.3.2024 

1,2 Mrd. e 
(31.12.2023: 1,2 Mrd. e) 

muutos 0 % 



Johdon osavuotinen selvitys Q1/2024
3 

Finnvera-konserni, pörssitiedote 8.5.2024 

Finnveran Venäjä-vastuut ovat pienentyneet Venäjän hyökkäyssodan käyn-
nistymisen jälkeen takaisinmaksujen vaikutuksesta yli 90 prosenttia, ja 
vastuut olivat maaliskuun 2024 lopussa 93 miljoonaa euroa, kun ne olivat 
edellisen vuoden lopussa 97 miljoonaa euroa. 

Suomen hallitusohjelmaan kirjattu, Finnveran toiminnan kehittämisen kan-
nalta erittäin tärkeä yhtiötä koskevan lainsäädännön kokonaisuudistus on 
käynnistynyt. Uudistus mahdollistaa viennin rahoituksen kilpailukyvyn var-
mistamisen myös jatkossa. 

Viennin merkitys Suomen taloudelle on suuri. Vuoden 2024 alusta 
Finnveraan nimetyt vientikauppojen mahdollistajat, trade facilitatorit, pyrki-
vät yhdistämään ulkomaisia ostajia ja suomalaisia viejiä sekä edesautta-
maan kauppoja Finnveran vienninrahoituksen keinoin, tiiviissä yhteistyössä 
Business Finlandin kanssa. Tavoitteena on myös kasvattaa keskikokois-
ten midcap-yritysten määrää Suomessa yhteistyössä tulevan Tesi-konser-
nin kanssa. 

Rahoitusala voi vaikuttaa merkittävästi kestävään kehitykseen ja ilmaston-
muutoksen torjuntaan. Finnvera sitoutuu ilmastotavoitteessaan toimenpi-
teisiin, jotka edistävät Pariisiin ilmastosopimuksen tavoitetta rajata maa-
pallon lämpeneminen 1,5 asteeseen. Finnvera kannustaa strategiansa 
mukaisesti rahoituksen keinoin yrityksiä investoimaan ja olemaan siten 
osa ilmastohaasteiden ratkaisua. 

Jatkamme palvelujemme asiakaslähtöistä kehittämistä. Asiakkaidemme 
suositteluhalukkuutta kuvaava NPS-indeksi oli alkuvuonna ennätyksellisen 
korkealla tasolla 90 pisteessä. 

Talouden on ennustettu kääntyvän nousuun loppuvuonna, mutta näkymiin 
liittyy edelleen paljon epävarmuutta. Ohjauskorkojen laskuihin kohdistuu 
tällä hetkellä suuria odotuksia.” 

 Finnvera-konserni 

  
 

  

 

Myönnetty rahoitus 1−3/2024 (vs. 1−3/2023) 

• Kotimaan rahoituksen lainat ja takaukset: 0,2 Mrd. e (0,5), muutos -58 %. 
Vientitakuut ja erityistakaukset sisältäen pk- ja midcap-vientitakaukset: 
1,6 Mrd. e (2,7), muutos -43 %. 
Vientiluotot: 0,0 Mrd. e (0,4), muutos -100 %. 

• 
• 

•  Tytäryhtiö Suomen Vientiluotto Oy:n vientiluottojen luottoriskin 
kattaa emoyhtiö Finnvera Oyj:n vientitakuu. 

•  Vientitakuiden ja -luottojen määrän vaihteluun vaikuttaa yksittäisten 
suurten vientikauppojen ajoittuminen. 

Vastuukanta 31.3.2024 (vs. 31.12.2023) 

• Kotimaan rahoituksen lainat ja takaukset: 3,0 Mrd. e (3,0), muutos -2 %. 
Vientitakuut ja erityistakaukset sisältäen pk- ja midcap-vientitakaukset: 
24,7 Mrd. e (23,2), muutos 6 %. 
• 

•  Nostetut vastuut 14,3 Mrd. e (14,0), muutos 2 %, tästä suuryritysten 
alus- ja telakkasektorin vastuut 7,6 Mrd. e (7,3). 

•  Nostamattomat vastuut 4,2 Mrd. e (4,5) ja sitovat tarjoukset 6,3 Mrd. 
e (4,7) eli yhteensä 10,4 Mrd. e (9,2), muutos 13 %. Tästä suuryritys-
ten alus- ja telakkasektorin vastuut yhteensä 4,7 Mrd. e (4,6). 

Nostetut vientiluotot: 7,1 Mrd. e (7,3), muutos -2 %. 

Taloudellinen kehitys 
Finnvera-konsernin tammi–maaliskuun 2024 tulos oli 54 miljoonaa euroa 
(-39). Tulokseen viime vuosina merkittävästi vaikuttaneet tappiovaraukset 
pidettiin katsauskaudella lähes ennallaan. Edellisen vuoden vastaavaan 
jaksoon verrattuna tuloskehitykseen vaikuttivat etenkin vertailukautta pie-
nemmät toteutuneet luottotappiot ja parempi korkokate. Vuonna 2023 eri-
tyisesti varustamosektorin ja Venäjä-vastuiden tappiovarauksia pystyttiin 
osittain purkamaan varustamosektorin parempien näkymien ja Venäjä-vas-
tuiden merkittävien takaisinmaksujen vaikutuksesta. Katsauskaudella 
näiden vastuiden luottoriskin ja tappiovaraustarpeen ei arvioida merkittä-
västi muuttuneen. 

Finnvera-konsernin toteutuneet luottotappiot olivat katsauskaudella  
16 miljoonaa euroa (96). Odotettavissa olevat tappiot kasvoivat 3 miljoo-
naa euroa, kun ne pienenivät vertailukaudella 3 miljoonaa euroa. Tappioita 
kattavat valtion tappiokorvaukset olivat 7 miljoonaa euroa (2). Toteutuneet 
tappiot ja odotettavissa olevien tappioiden muutos oli katsauskaudella 
yhteensä 12 miljoonaa euroa, kun vertailukaudella vastaava erä oli 90 mil-
joonaa euroa. 

• 
Finnvera-konserni 1–3/2024 1–3/2023 Muutos Muutos 2023 
Tuloskehitys Me Me Me % Me 
Korkokate 35 25 10 39 % 115 
Palkkiotuotot ja -kulut, netto 43 45 -2 -5 % 177 
Voitot/tappiot käypään arvoon tulosvaikutteisesti 6 -2 8 - -9 
kirjattavista eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot 
Liiketoiminnan muut tuotot 0 0 0 57 % 0 
Toimintakulut -14 -13 1 8 % -50 
Liiketoiminnan muut kulut ja poistot -1 -1 0 9 % -5 
Toteutuneet luottotappiot ja odotettavissa olevien -12 -90 -79 -87 % 210 
luottotappioiden muutos yhteensä, netto 
Liiketulos 57 -38 95 - 439 
Tulos 54 -39 92 - 433 
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Finnvera-konserni, pörssitiedote 8.5.2024 

Konsernin korkokate oli katsauskaudella 35 miljoonaa euroa (25) ja net-
topalkkiotuotot 43 miljoonaa euroa (45). Korkokatetta paransi edellisen 
vuoden vastaavasta jaksosta erityisesti korkeampi markkinakorkotaso. 

Emoyhtiön kotimaan toiminnan sekä vientitakuu- ja erityistakaustoimin-
nan puskurivarat mahdollisten tulevien tappiollisten tulosten kattamiseksi 
olivat maaliskuun lopussa katsauskauden tuloksen jälkeen yhteensä  
1 718 miljoonaa euroa (1 676). Puskurivarat muodostuivat seuraavasti ja 
ne kattavat myös tytäryhtiön myöntämien vientiluottojen luottoriskin: koti-
maan toiminnan rahasto 413 miljoonaa euroa (405) sekä vientitakuu- ja 
erityistakaustoiminnan rahasto ja tappiollista tulosta kattavan valtionta-
kuurahaston varat yhteensä 1 304 miljoonaa euroa (1 272). Valtiontakuura-
hasto on valtion talousarvion ulkopuolinen rahasto, jonka varoihin sisälty-
vät Finnveran edeltäjäorganisaatioiden toiminnasta kertyneet varat ja joka 
kattaa valtiontakuurahastolain mukaisesti vientitakuu- ja erityistakaustoi-
minnan tappiollista tulosta, jos yhtiön taseen rahaston varat eivät riitä. 

Tytäryhtiö Suomen Vientiluotto Oy:n vapaa oma pääoma oli maaliskuun 
lopussa 211 miljoonaa euroa (198). 

Rahoituksen riskiasema 
Kotimaan rahoituksen nostettujen lainojen ja takausten vastuukanta oli 
maaliskuun lopussa 2 265 miljoonaa euroa (2 313), ja se laski edellisen 
vuoden lopusta 48 miljoonaa euroa. 

Kotimaan rahoituksen luottosalkun laatuun on vaikuttanut yleinen  talouden 
heikkeneminen, mutta toistaiseksi merkittäviltä luottotappioilta on vältytty. 
Yksittäisiin asiakkaisiin liittyvät riskit ovat pysyneet kohtuullisella tasolla, 
vaikkakin esimerkiksi rästien euromäärässä on tapahtunut kasvua vuoden-
vaihteeseen verrattuna. Vastuista noin 82 prosenttia sijoittuu luottoriskil-
tään keskimääräisiin riskiluokkiin B- – BB+. 

Vientitakuu- ja erityistakausvastuut olivat maaliskuun lopussa 24 706 mil-
joonaa euroa (23 211). Voimassa olevien vientitakuiden ja erityistakaus-
ten 18 446 miljoonan euron (18 468) ja sitovien tarjousten 6 260 miljoonan 
euron (4 743) määrästä noin 75 prosenttia oli EU- ja OECD-maista. Vas-
tuista 34 prosenttia oli investointitasoa olevassa BBB- tai sitä paremmissa 
riskiluokissa. 

Vientitakuusalkun riskijakaumassa ei tapahtunut katsauskaudella merkit-
täviä muutoksia vuoden 2023 loppuun verrattuna. Suurimmat riskit liittyvät 
edelleen alus- ja telakkasektoriin sekä Venäjä-vastuisiin. 

Muut katsauskauden tapahtumat 
Henkilövaihdoksia Finnveran hallituksessa ja hallintoneuvostossa 
Finnveran yhtiökokous valitsi 21.3.2024 Finnveran hallituksen uudeksi 
jäseneksi ja I varapuheenjohtajaksi ylijohtaja, varatuomari Jan Hjeltin työ- 
ja elinkeinoministeriöstä (TEM). Uutena jäsenenä hallitukseen valittiin VTM 
Eila Kreivi. Finnveran hallituksen puheenjohtajana jatkaa DI Petri Ekman. 

Finnveran hallintoneuvostoon valittiin uusina jäseninä Suomen Ekonomien 
ensimmäinen varapuheenjohtaja Hanna-Maija Kiviranta ja Finnveran hen-
kilöstön edustajana aluepäällikkö Johanna Reinikainen. Hallintoneuvoston 
puheenjohtajana jatkaa kansanedustaja Sofia Vikman. 

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat 
Juuso Heinilä Finnvera Oyj:n toimitusjohtajaksi 1.6.2024 alkaen 
Finnvera Oyj:n hallitus nimitti 5.4.2024 DI, KTM Juuso Heinilän yhtiön toi-
mitusjohtajaksi 1.6.2024 alkaen. Heinilä on ollut Finnveran palveluksessa 
vuodesta 2016, ja toimii tällä hetkellä pk- ja midcap-yritysten rahoituksesta 
vastaavana liiketoimintajohtajana. Nykyinen toimitusjohtaja Pauli Heikkilä 
jää Finnverasta eläkkeelle lähes 20 toimitusjohtajavuoden jälkeen syksyn 
aikana. 

Tulosnäkymät vuodelle 2024 ennallaan 
Risteilyvarustamoiden liiketoimintanäkymät paranivat vuoden 2023  
aikana, ja konsernin vastuut risteilytoimialasta samoin kuin Venäjä-vas-
tuut pienenivät. Katsauskaudella viennin rahoituksen luottotappioriskin  
ei arvioida merkittävästi muuttuneen, ja helmikuussa julkistetun toimin-
takertomuksen ja tilinpäätöksen 2023 tulosnäkymien mukaisesti luot-
totappioriski on yhä korkealla, mikä saattaa aiheuttaa epävarmuutta  
Finnvera-konsernin vuoden 2024 tuloskehitykseen. 

Lisätiedot: 
Pauli Heikkilä, toimitusjohtaja, puh. 029 460 2400 
Ulla Hagman, talousjohtaja, puh. 029 460 2458 

Tämä pörssitiedote on tiivistelmä Finnvera-konsernin tammi-maaliskuun 
2024 johdon osavuotisesta selvityksestä ja sisältää sen olennaiset tiedot. 
Johdon osavuotinen selvitys on kokonaisuudessaan tämän tiedotteen liit-
teenä pdf-tiedostona sekä saatavilla yhtiön internetsivuilta suomeksi ja 
englanniksi osoitteessa: www.finnvera.fi/tulosraportit. 

Johdon osavuotinen selvitys 1.1.–31.3.2024 (PDF) 

Jakelu: 
NASDAQ Helsinki Oy, London Stock Exchange, keskeiset tiedotusvälineet, 
www.finnvera.fi 
Katsaus on saatavilla suomeksi ja englanniksi osoitteessa:  
www.finnvera.fi/tulosraportit 

https://www.finnvera.fi
https://www.finnvera.fi/finnvera/vuosikertomukset-ja-julkaisut
www.finnvera.fi/tulosraportit
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Johdon osavuotisen selvityksen taulukot 

Laaja tuloslaskelma 

(1 000 e) 
Konserni 

1–3/2024 1–3/2023 
Korkotuotot 

- Luotonannosta asiakkaille 110 729 76 093 
- Muut korkotuotot 150 452 98 298 

Korkotuotot yhteensä 261 180 174 390 
Korkokulut -226 234 -149 238 
Korkokate 34 946 25 153 
Palkkiotuotot ja -kulut, netto 43 062 45 293 
Voitot/tappiot käypään arvoon tulosvaikutteisesti 6 197 -1 915 
kirjattavista eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot 
Sijoitustoiminnan nettotuotot -523 -2 371 
Liiketoiminnan muut tuotot 66 42 
Toimintakulut yhteensä -13 770 -12 711 

- Henkilöstökulut -8 558 -8 099 
- Muut toimintakulut -5 212 -4 613 

Poistot ja arvonalentumiset -1 277 -1 188 
Liiketoiminnan muut kulut -171 -142 
Toteutuneet luottotappiot ja odotettavissa -11 725 -90 274 

 olevien luottotappioiden muutos, netto 
- Toteutuneet luottotappiot -15 843 -95 544 
- Luottotappiokorvaukset valtiolta 7 320 2 377 
- Odotettavissa olevien luottotappioiden muutos -3 202 2 893 

Liiketulos 56 805 -38 112 
Tuloverot -3 303 -598 
Tulos 53 502 -38 711 

(1 000 e) 
Konserni 

1–3/2024 1–3/2023 
Muut laajan tuloksen erät 
Erät, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisesti 

- Käypään arvoon arvostettavien 
velkojen luottoriskin muutos 

91 1 510 

Erät, jotka saatetaan myöhemmin 
siirtää tulosvaikutteisiksi 

- Sijoitusten käyvän arvon muutos 4 622 -1 849 
- Sijoitusten odotettavissa olevien 
luottotappioiden muutos 

-53 121 

- Rahavirran suojaus -10 348 -2 849 
Muut laajan tuloksen erät yhteensä -5 688 -3 067 
Laaja tulos yhteensä 47 814 -41 778 

Tuloksen jakautuminen emoyhtiön omistajille 53 502 -38 711 

Laajan tuloksen jakautuminen emoyhtiön omistajille 47 814 -41 778 
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Tase 

(1 000 e) 
Konserni 

31.3.2024 31.12.2023 
VELAT 
Velat muille yhteisöille 122 798 128 525 
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 10 435 152  10 584 813 
Johdannaissopimukset 805 548 760 660 
Varaukset 893 591 902 490 
Muut velat 73 035 21 052 
Siirtovelat ja saadut ennakot 627 019 571 524 
Verovelat - 168 
Velat 12 957 143 12 969 233 
OMA PÄÄOMA 
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 
Osakepääoma 196 605 196 605 
Ylikurssirahasto 51 036 51 036 
Käyvän arvon rahasto -35 744 -30 055 
Vapaat rahastot 

- Kotimaan toiminnan rahasto 404 757 374 558 
- Vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan rahasto 511 372 134 748 

Kertyneet voittovarat 252 857 606 178 
Vapaa oma pääoma 1 168 986 1 115 484 
Oma pääoma yhteensä, emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 1 380 884 1 333 070 
Velat ja Oma pääoma yhteensä 14 338 026 14 302 303 

Konserni 
(1 000 e) 31.3.2024 31.12.2023 
VARAT 
Saamiset luottolaitoksilta 

- Pankkitilit 685 335 1 057 133 
- Sijoitustilit ja määräaikaiset talletukset 161 807 271 388 
- Muut 28 633 28 014 

875 775 1 356 534 
Saamiset asiakkailta 

- Luotot 7 579 876 7 761 434 
- Saamistodistukset 29 412 30 046 
- Takaussaamiset 40 128 37 181 
- Saamiset vienti- ja erityistakaustoiminnasta 93 701 95 730 

7 743 116 7 924 390 
Sijoitukset 

- Saamistodistukset 4 055 823 3 540 676 
- Muut osakkeet ja osuudet 13 723 13 723 

4 069 545 3 554 398 
Johdannaissopimukset 89 537 96 359 
Aineettomat hyödykkeet 10 181 9 711 
Aineelliset hyödykkeet 6 536 3 352 
Muut varat 

- Luottotappiosaamiset valtiolta 19 042 11 744 
- Muut 354 413 354 438 

373 455 366 181 
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 1 168 552 988 599 
Verosaamiset 1 328 2 776 
Varat 14 338 026 14 302 303 
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Taseen ulkopuoliset sitoumukset 

Taulukossa 1  vastuut on jaoteltu niiden sopimusvaiheen mukaan. Taulukossa 2 vastuut on 
eriytetty ensimmäisen taulukon luvuista liiketoiminnoittain ja sopimusvaiheen mukaan. 

Taulukko 1: Taseen ulkopuoliset sitoumukset vastuiden tilan mukaan 

Konserni 
(1 000 e) 31.3.2024 31.12.2023 

Voimassa olevat nostetut vastuut (A+D+G) 7 563 111 7 137 377 
Voimassa olevat nostamattomat vastuut (B+E+F+H) 4 067 306 4 499 594 
Tarjousvastuut (C+I) 6 327 890 4 804 467 

Taseen ulkopuoliset sitoumukset yhteensä 17 958 308 16 441 438 

Taulukko 2: Taseen ulkopuoliset sitoumukset liiketoiminnoittain 

Konserni 
(1 000 e) 31.3.2024 31.12.2023 
Kotimaan toiminta 

A) Voimassa olevat takaukset 1 574 288 1 617 006 
B) Sitovat rahoituslupaukset 604 819  608 662 
C) Takaustarjoukset 68 126 61 585 

Kotimaan toiminta yhteensä 2 247 233 2 287 253 
Vientitakuut, erityistakaukset ja viennin sitovat rahoituslupaukset 
Voimassa olevat vastuut (nostetut ja nostamattomat) 

D) Nostetut vientitakuut ja erityistakaukset, ei tytäryhtiön vientiluottoa 5 308 193 4 888 066 
E) Nostamattomat vientitakuut ja erityistakaukset, ei tytäryhtiön vientiluottoa 794 337 1 589 096 
F) Konserni: tytäryhtiön myöntämät nostamattomat 2 615 889 2 150 018 
vientiluotot (sitovat rahoituslupaukset) 
G) Vientitakuiden ja erityistakausten korkovastuu, nostettu 680 631  632 306 
H) Vientitakuiden ja erityistakausten korkovastuu, nostamaton 52 261  151 817 

Tarjousvastuut 
I) Vientitakuut ja erityistakaukset 6 259 764 4 742 883 

Vientitakuut, erityistakaukset ja viennin sitovat rahoituslupaukset 15 711 075 14 154 186 
Taseen ulkopuoliset sitoumukset yhteensä 17 958 308 16 441 438 

 
 

 

  

 
 

  
  

A) Kotimaan takausvastuilla tarkoitetaan Valtion erityisrahoitusyhtiön luotto- ja takaustoiminnasta annetun lain (18.6.1998/445) 4§:n ja 4a§:n 
mukaisia vastuita. Vastuut ovat voimassa olevia vastuusitoumuksia.   
F) Tytäryhtiön myöntämiin rahoituslupauksiin liittyy aina emoyhtiön antama vientitakuu. Konsernin luvussa on esitetty Suomen Vientiluotto Oy:n 
myöntämien vientiluottojen käyttämättömät luottojärjestelyt (sitovat rahoituslupaukset).    
G) ja H) Finnvera korvaa taattuihin saataviin sisältyvän koron erääntyneelle määrälle eräpäivään saakka luottoasiakirjojen mukaisesti. Mikäli 
Finnvera maksaa korvauksen ennen eräpäivää, korkoa maksetaan vain korvauksen maksupäivään saakka. Konsernin korkovastuu ei sisällä 
konsernin sisäistä korkovastuuta tytäryhtiö Suomen Vientiluotto Oy:lle.   

Taulukko 3: Vientitakuiden vastuumäärä esitettynä vientitakuulain mukaisilla laskentaperiaatteilla1 
Emoyhtiö 

(1 000 e) 31.3.2024 31.12.2023 
Vientitakuulain mukainen vastuu 18 181 079 17 735 482 

Vientitakuulain mukaiseen vastuuseen lasketaan mukaan vain vientitakuulain perusteella myönnetty vastuu, ja vastuuna ilmoitetaan voimassa oleva 
vastuu (vain pääomamäärä) ja tarjousvastuista puolet. Valuuttamääräiset erät muutetaan euromääräisiksi sitoumuksen myöntämishetken kurssiin. 

1 Finnvera Oyj:n vientitakuiden ja suojautumisjärjestelyjen yhteenlaskettu vastuu saa olla enintään 38 miljardia euroa (38). Tytäryhtiö Suomen 
Vientiluotto Oy:n myöntämät vienti- ja alusluotot voivat olla enintään 33 miljardia euroa (33). 

Taulukko 4: IAS 37:n mukaiset ehdolliset velat 

Konserni 
(1 000 e) 31.3.2024 31.12.2023 
Valtiontakuurahastolain mukaisen tappion kattamiseksi 
tehtävästä rahastomaksusta syntynyt ehdollinen velka 

349 023 349 023 

Raportointikauden aikana ei kirjattu lisää ehdollista velkaa. Ehdollinen velka maksetaan valtiontakuurahastolle vientitakuu- ja 
erityistakaustoiminnan tulevien vuosien voittojen perusteella vasta, kun vientitakuu- ja erityistakaustoiminnan rahastossa on varoja vähintään 
829 miljoonaa euroa.  
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Tulos segmenteittäin 
Pk- ja midcap-rahoitus Viennin rahoitus Konserni yhteensä 

Kasvavat ja kansain-
(1 000 e) Paikalliset pienyritykset Kotimarkkinayritykset välistyvät yritykset Suuryritykset Vientiluotot 
Konserni 
1–3/2024 
Korkokate 1 534 5 592 3 355 15 077 9 389 34 946 
Palkkiotuotot ja kulut netto 2 192 4 376 5 552 28 279 2 663 43 062 
Voitot/tappiot käypään arvoon tulosvaikutteisesti - - - 105 6 092 6 197 
kirjattavista eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot 
Sijoitustoiminnan nettotuotot - - - - -523 -523 
Liiketoiminnan muut tuotot 1 7 18 40 - 66 
Toimintakulut -2 017 -3 321 -3 127 -4 113 -1 193 -13 770 
Poistot ja arvonalentumiset -222 -423 -376 -198 -58 -1 277 
Liiketoiminnan muut kulut -37 -45 -39 -38 -11 -171 
Toteutuneet luottotappiot ja odotettavissa -2 352 -3 869 -914 -4 749 158 -11 725 
olevien luottotappioiden muutos, netto 

- Toteutuneet tappiot -3 835 -7 310 -4 886 188 - -15 843 
- Luottotappiokorvaukset valtiolta 1 766 3 508 2 047 - - 7 320 
- Odotettavissa olevien luottotappioiden -283 -66 1 925 -4 937 158 -3 202 
muutos (lisäys - / pienennys +) 

Liiketulos -900 2 317 4 469 34 403 16 516 56 805 
Tuloverot - - - - -3 303 -3 303 
Tilikauden tulos -900 2 317 4 469 34 403 13 213 53 502 

Konserni 
1–3/2023 
Korkokate 1 375 3 893 2 501 7 228 10 156 25 153 
Palkkiotuotot ja kulut netto 2 304 4 938 5 070 30 056 2 925 45 293 
Voitot/tappiot käypään arvoon tulosvaikutteisesti 
kirjattavista eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot 

- - - -58 -1 857 -1 915 

Sijoitustoiminnan nettotuotot - - - - -2 371 -2 371 
Liiketoiminnan muut tuotot 0 3 0 38 - 42 
Toimintakulut -1 903 -3 106 -3 053 -3 671 -979 -12 711 
Poistot ja arvonalentumiset -205 -382 -343 -199 -57 -1 188 
Liiketoiminnan muut kulut -31 -37 -33 -32 -9 -142 
Toteutuneet luottotappiot ja odotettavissa 
olevien luottotappioiden muutos, netto 

-829 -1 183 6 003 -94 181 -85 -90 274 

- Toteutuneet tappiot -1 751 -2 377 -385 -91 032 - -95 544 
- Luottotappiokorvaukset valtiolta 839 1 157 381 - - 2 377 
- Odotettavissa olevien luottotappioiden 
muutos (lisäys - / pienennys +) 

83 37 6 007 -3 149 -85 2 893 

Liiketulos 711 4 126 10 146 -60 817 7 722 -38 112 
Tuloverot - - - - -598 -598 
Tilikauden tulos 711 4 126 10 146 -60 817 7 124 -38 711 
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Tunnusluvut ja tunnuslukujen laskentakaavat 

(1 000 e) 
Konserni 

31.3.2024 31.12.2023 1–3/2024 1–3/2023 1–12/2023 
Omavaraisuusaste, % 9,6 9,3 

Kulu-tuotto-suhde, % 18,2 21,2 19,4 

Omavaraisuusaste, % 

Kulu-tuotto-suhde, % 

oma pääoma + vähemmistön osuus + tilinpäätössiirtojen 
kertymä laskennallisella verovelalla vähennettynä × 100 

× 100 

taseen loppusumma 

toimintakulut + poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja 
aineettomista hyödykkeistä + liiketoiminnan muut kulut 
korkokate + nettopalkkiotuotot + voitot/tappiot käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti kirjattavista eristä ja valuuttatoiminnan nettotuotot 
+ sijoitustoiminnan nettotuotot + liiketoiminnan muut tuotot 



Finnvera parantaa ja monipuolistaa suomalaisten 

yritysten rahoitusmahdollisuuksia lainoin, takauksin 

ja vienninrahoituspalveluin. Valtionyhtiönä Finnvera 

täydentää rahoitusmarkkinoita ja edistää  

yritystoiminnan ja viennin kehitystä. 

finnvera.fi 

https://finnvera.fi
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